[image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
           НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2024 года       	             пос.Толстый Мыс                                        № 04

«Об изменении персонального состава административной комиссии на территории Толстомысенского сельсовета Новоселовского района Красноярского края»

В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь  Уставом Толстомысенского сельсовета, в связи с досрочным прекращением полномочий заместителя председателя, ответственного секретаря, а также члена административной комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Освободить от исполнения полномочий заместителя председателя Брусенцеву А.В и  ответственного секретаря Широкову Л.А., а также члена комиссии Шпехт О.А. административной комиссии на территории Толстомысенского сельсовета, созданный в соответствии с решением Толстомысенского сельского совета депутатов от 11.01.2021г. № 04-1р (далее административные комиссии)
[bookmark: _GoBack]          2. Включить в персональный состав административной комиссии Гросс А.Н. , заведующую МБУК «Толстомысенская ЦБС», возложив на неё  полномочия заместителя председателя, Велентеенко Я.С., зам.главы администрации,  возложив на неё  полномочия ответственного секретаря, а  также представителей общественности: Е.П. Баканова, А.А. Беккер, Е.В. Чернова и В.П. Шеслер, возложив полномочия членов комиссии.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
4.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официального опубликования в газете «Толстомысенские вести» и размещению на сайте администрации Толстомысенского сельсовета: https://tolstomysenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельсовета                                                            О.С. Бослер
image1.png